
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) 
 

 
Městská část Praha 14, jakožto zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, zastoupený v zadávacím 
řízení společností ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o., obdržel dne 07. 02. 2022 jednu žádost 
o vysvětlení zadávací dokumentace k předmětné veřejné zakázce. 
 
 
Žádost o vysvětlení ZD č. 3____________________________________________________________ 

 
Dotaz č. 3.1 (citace) 

 
Dobrý den, 
v zadávacích podkladech uveřejněných na profilu zadavatele není možné rozbalit dokumenty s 
vizualizací v souborech "MČP14_Polyfunkční budova Černý Most_ZD_P05 SoD_P01b_Studie část 
1.zip" a "MČP14_Polyfunkční budova Černý Most_ZD_P05 SoD_P01b_Studie část 2.zip". 
Pravděpodobně došlo k chybě při komprimaci souborů. 
Prosíme o novou komprimaci a nové zveřejnění. 
Děkuji 
 
Odpověď na dotaz č. 3.1 
 
Zadavatel odkazuje na Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a 2, kde se již zabýval problematikou 
ohledně uložení dokumentů, které jsou uveřejněny na profilu zadavatele s názvem 

 

Zadavatel: 

 

Městská část Praha 14  

se sídlem  Bratří Venclíků 1072, 198 21 Praha 9 

IČO: 00231312 

 

Veřejná zakázka: 

„Polyfunkční budova Černý Most“ 

 

Evidenční číslo:  Z2021-033207 
 

Druh zadávacího řízení: 
Užší řízení dle § 58 a násl. ZZVZ 

 



 

„MČP14_Polyfunkční budova Černý Most_ZD_P05 SoD_P01b_Studie část 1.zip“ a 
„MČP14_Polyfunkční budova Černý Most_ZD_P05 SoD_P01b_Studie část 2.zip“ (dále jen „část 1“ a 
„část 2“).  

Tyto dokumenty tvoří jeden celek dokumentů. Soubor s označením „část 2“ je tedy soubor vytvořený 
kompresí a obsahuje ostatní komprimované soubory části 1, což ve výsledku zredukovalo velikost 
uložených dat pro účely nahrání na profil zadavatele.  

Zadavatel tedy znovu upozorňuje že bez uložení souboru s názvem „část 1“ a „část 2“, nelze správně 
odzipovat tyto soubory. Je nutné uložit soubory „část 1“ i „část 2“ do jedné složky a následně 
označením obou souborů je možné tyto soubory  rozzipovat a následně otevřít. Tímto způsobem 
bude zpřístupněn kompletní obsah. 
 
S ohledem na povahu vysvětlení zadavatele zadavatel nepřistupuje k prodloužení lhůty pro podání 

žádostí o účast. 

 
 
 
 
V Praze dne 07. 02. 2022 
 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
 
 
 
 


		2022-02-07T11:36:50+0100
	Markéta Olmerová




